המאשימה
נגד

לקנר יוליאן- בעצמו
הנאשמים

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 28.12.17 סמוך לשעה 16:13,ברמת גן, צומת ארלוזרוב וז'בוטינסקי, נהג
ברכב בכביש המחולק לנתיבים שבהם סומנו חיצים המובילים לצומת, ויצא מהצומת שלא בכוון החץ שסומן בנתיב ממנו

נכנס לצומת, בניגוד לתקנה 36(ד) לתקנות התעבורה התשכ"א-1961 (להלן:- ה"תקנות").

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם הוא בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון
שכפר במיוחס לו.

ביום 17.4.18 מסר הנאשם כפירה מפורטת. לדבריו, "איש משטרה היה עם היד למעלה, ... הוא אמר שנסעתי
ישר מנתיב שפונים בו שמאלה, אמרתי לו שנסעתי מנתיב אמצעי בלבד" (ההדגשה שלי -ר.פ.ב.)

עוד ראיתי לציין כי חרף הנחיותיי לנאשם לחקור את השוטר בנקודות השנויות במחלוקת, הוא נמנע מלהטיח

בשוטר ולו פעם אחת כי נכנס לצומת מהנתיב הימני. גרסה זו הועלתה לראשונה רק בעדותו הראשית והיא עומדת
בסתירה כאמור לעיל לדבריו בישיבת המענה.

לאור האמור לעיל, אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה היום, כ"ז תמוז תשע"ח, 10 יולי 2018, במעמד הצדדים